EXTINDEREA $| REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA $1 APA UZATA IN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII $1 HENRI
COANDA, MUN. BUCURESTI

STUDIU DE FEZABILITATE

DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului

- COSTURI CURENTE -

W

%0%(07 HBITE m. 6 / 3/.01. L0244

EXTINDEREA $1 REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA SI APA UZATA iN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII S| HENRI COANDA

in conformitate cu legislatia romana, la cursul 1 Euro=4.7781 lei (curs BNR la 1 Decembrie 2019)

'Y primaria
Municiplului
Bucuresti

CHELTUIELI ELIGIBILE CHELTUIELI NE-ELIGIBILE CHELTUIELI ELIGIBILE+NE-ELIGIBILE
DENUMIREA CAPITOLELOR SI y i - ] L :
T
M iort SUBCAPITOLELOR DE Valoare fara TVA TVA Valoare (inclusiv TVA) Valoare fara TVA TVA Valoare (inclusiv TVA) Valoare fara TVA TVA Valoare (inclusiv TVA)
CHELTUIELI (Lei) {Euro) (Lei) {Lei) (Euro) {Lei) (Euro) (Lei) (Lei) (Euro) (Lei) {Euro) {Lei) (Lei) (Euro)
1 2 3 [ a 5 6 7 3 4 5 6 3 3 4 5 6 7
CAPITOLUL 1. CHELTUIELI PENTRU OBTINEREA S| AMENAJAREA TERENULUI
1.1 |Obtinerea terenului 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.2 |Amenajarea terenului 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s AmShEATREnin prote cligggRHI 746.119 156.154 141.763 887.881 185.823 0 0 0 0 0 746.119 156.154 141.763 887.881 185.823
TOTAL Cap. 1 746.119 156.154 141.763 887.881 185.823 0 0 0 0 0 746.119 156.154 141.763 887.881 185.823
CAPITOLUL 2. CHELTUIELI PENTRU ASIGURAREA UTILITATILOR NECESARE OBIECTIVULUI
2.1 _[Deviere retele exterioare 0 0 0 0 0 0 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0
22 Dgzafectare retele exterioare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
existente
2.3 |Retele de incinta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTAL Cap. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CAPITOLUL 3. CHELTUIELI PENTRU PROIEGTARE SI ASISTENTA TEHNICA
3.1 |Studii de teren 261.856 54.803 49.753 311.609 65.216 58.946 12.337 11.200 70.146 14.681 320.803 67.140 60.953 381.756 79.897
3.2 ::(’)‘redﬂﬁ“s‘{:'l J’t';tr';‘:l:ﬁa deivize, 1.505.580 315.100 0 1.505.580 315.100 460.748 96.429 0 460.748 96.429 1.966.328 411529 : 0 1.966.328 411529
3.3 |Proiectare si inginerie 7.586.013 1.587.663 1.441.342 9.027.355 1.889.319 1.720.088 359.994 326.817 2.046.905 428,393, 9.306.101 1.947.657 1.768.159 11.074.260 2.317.712
34 Sl:g;‘i‘:;za‘ea pigadurilorfRiChizitiy 35.455 7.420 6.736 42.191 8.830 5414 1.133 1.029 6.442 1.348 40.869 8.563 7.765 48.634 10.178
3.5 |Consultanta 0 0 0 0 [¢] 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0
3.5.1 %2'::;21 r?tfie"e'°' cur evgRgon 35.455 7.420 6.736 42.191 8.830 5.414 1133 1.029 6.442 1.348 40.869 8.553 7.765 48.634 10.178
3.5.2 |Publicitate pentru proiect 76.629 16.038 14.560 91.188 19.085 53.324 11.160 10.132 63.456 13.280 129.953 27.198 24,691 154.644 32.365
3.6 |Asistenta tehnica 6.617.320 1.384.927 1.257.291 7.874.610 1.648.063 22.115.768 4.628.570 4.201.996 26.317.764 5.507.998 28.733.088 6.013.497 5.459.287 34.192.375 7.156.061
TOTAL Cap. 3 16.118.308 3.373.372 2.776.418 18.894.726 3.954.443 24.419.703 5.110.756 4.552.201 28.971.904 6.063.478 40.538.011 8.484.128 7.328.620 47.866.631 10.017.921
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA
I ) /’ ) -
Gy




EXTINDEREA $! REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA

COANDA, MUN. BUCUREST!
STUDIU DE FEZABILITATE

EXTINDEREA Si REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE AP

in conformitate cu legislatia romana, la cursul 1 Euro=4.7781 lei (curs BNR la 1 Decembrie 2019)

$1 APA UZATA IN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZIl § HENRI

DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizarii obiectivuiui

- COSTURI CURENTE -

.
R

Priméria

Municipiuiui
Bucuresti

A S1 APA UZATA iN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII S| HENRI COANDA

CHELTUIELI ELIGIBILE

CHELTUIELI NE-ELIGIBILE

CHELTUIELI ELIGIBILE+NE-ELIGIBILE

DENUMIREA CAPITOLELOR SI

Nrcrt SUBCAPITOLELOR DE

Valoare fara TVA

TVA

Valoare (inclusiv TVA)

Valoare fara TVA

TVA

Valoare (inclusiv TVA)

Valoare fara TVA

TVA

Valoare (inclusiv TVA)

CHELTUIELI

(Euro)

(Lei)

{Lei)

{Euro)

(Lei)

(Euro)

(Lei)

{Lei)

{Euro)

{Lei)

(Euro)

(Lei)

{L.ei)

(Euro)

1 2

(Lei)
3

4

5

6

7

3

4

5

6

7

3

4

5

6

7

4.1. Constructii si instalatii

CONSTRUIRE CANAL CHEILE TURZH

46.650.185

9.763.334

8.863.535

55.513.720

11.618.367

46.650.185

9.763.334

8.863.535

55.513.720

11.618.367

CONSTRUIRE CANAL INTERCEPTOR
NOU PE SOSEAUA OLTENITE!, INTRE
OLECTOARELE A1-A3

48.525.228

10.165.758

9.219.793

57.745.021

12.085.352

48.525.228

10.155.758

9.219.793

57.745.021

12.085.352

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA
S1 APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA —
LOTUL 1

34.512.528

7.223.065

6.557.380

41.069.909

8.595.448

33.519.564

7.015.250

6.368.717

39.888.281

8.348.147

68.032.093

14.238.315

12.926.098

80.958.190

16.943.595

EXTINDEREA INFRASTRUCTURI DE APA
$I APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA -
LOTUL 2

19.048.408

3.986.607

3.619.198

22.667.606

4.744.063

27.769.613

5.811.853

5.276.226

33.045.839

6.916.104

46.818.021

9.798.460

8.895.424

55.713.445

11.660.167

EXTINDEREA RETELELOR DE APA
POTABILA SI CANALIZARE SI
REABILITARE S| IMPERMEABILIZARE
APEDUCTE DIN ZONA DE SUD - VEST A
MUNICIPIULUI BUCURESTI! (STRADA
GHIDIGENI), SECTOR 5

56.897.695

11.908.017

10.810.562

67.708.257

14.170.540

56.897.695

11.908.017

10.810.562

67.708.257

14.170.540

TOTAL 4.1

205.634.044

43.036.781

39.070.468

244.704.512

51.213.770

61.289.177

12.827.102

11.644.944

72.934.120

15.264.252

266.923.221

55.863.883

50.715.412

317.638.633

66.478.021

4.2. Montaj utilaj tehnologic

CONSTRUIRE CANAL CHEILE TURZII

182.103

38.112

34.599

216.702

45.353

182.103

38.112

34.599

216.702

45.353

CONSTRUIRE CANAL INTERCEPTOR
MOU PE SOSEAUA OLTENITEI, INTRE
SOLECTOARELE A1-A3

88.155

18.450

16.749

104.905

21.955

88.155

18.450

16.749

104.905

21,955

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA
S1 APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA -
LOTUL 1

7.446] -

1.558

1.415

8.860

1.854

10.078

2.109

1.914

11.989

2.509

17.521

3.667

3.329

20.850

4.364

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA
St APA UZATA TN ZONA HENRI COANDA —
LOTUL 2

5.089

1.065

967

6.056

1.267

9.813

2.054

1.865

11.678

2.444

14.903

3.119

2.832

17.734

3.712

EXTINDEREA RETELELOR DE APA
POTABILA SI CANALIZARE S|
REABILITARE Si IMPERMEABILIZARE
APEDUCTE DIN ZONA DE SUD - VEST A
MUNICIPIULUI BUCURESTI (STRADA
GHIDIGEN!), SECTOR 5

21.306

4.459

4.048

25.355

5.306

21.308

4.459

4.048

25.355

5.306




COANDA, MUN. BUCURESTI
STUDIU DE FEZABILITATE

EXTINDEREA $| REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA SI APA UZATA iN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZIl $1 HENRI

DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului

e
WU primarie

Municipiului
Bucuresti

EXTINDEREA S| REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA $1 APA UZATA iN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII S| HENRI COANDA

in conformitate cu legislatia romana, la cursul 1 Euro=4.7781 lei (curs BNR la 1 Decembrie 2019)

- COSTURI CURENTE -

CHELTUIELI ELIGIBILE

CHELTUIELI NE-ELIGIBILE

CHELTUIEL! ELIGIBILE+NE-ELIGIBILE

DENUMIREA CAPITOLELOR SI

Nrcrt SUBCAPITOLELOR DE

Valoare fara TVA

TVA

Valoare (inclusiv TVA)

Valoare fara TVA

TVA

Valoare (inclusiv TVA)

Valoare fara TVA

TVA

Valoare (inclusiv TVA)

CHELTUIELI

{Lei) (Eu

ro)

(Lei)

(Lei)

(Euro)

{Euro)

(Lei)

{Euro)

(Lei)

(Euro)

(Lei)

{Euro)

1 2

3 4

5

6

7

(Lei)
3

4

(Lei)
5

6

7

3

4

{Lei)
5

6

7

TOTAL 4.2

304.099

63.644

57.779

361.878

75.737

19.889

4.162

3.779

23.667

4.953

323.988

67.807

61.558

385.545

80.690

4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj

CONSTRUIRE CANAL CHEILE TURZII

2.922.378

611.619

555.252

3.477.630

727.827

2.922.378

611.619

- 555.252

3.477.630

727.827

“ONSTRUIRE CANAL INTERCEPTOR
~JOU PE SOSEAUA OLTENITEI, INTRE
COLECTQARELE A1-A3

989.143

207.016

187.937

1.177.080

246.349

989.143

207.016

187.937

1.177.080

246.349

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA
S| APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA —
LOTUL 1

141.471

29.608

26.880

168.351

35.234

37.041

7.752

7.038

44.079

9.225

178.512

37.361

33.917

212.430

44.459

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA
S1 APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA —
LOTUL 2 :

98.308

20.575

18.678

116.986

24.484

37.123

7.769

7.053

44177

9.246

135.431

28.344

25.732

161.163

33.729

EXTINDEREA RETELELOR DE APA
POTABILA SI CANALIZARE Si
REABILITARE S| IMPERMEABILIZARE
APEDUCTE DIN ZONA DE SUD - VEST A
MUNICIPIULUI BUCURESTI (STRADA
GHIDIGEN), SECTOR 5

404.840

84.728

76.920

481.759] .

100.827

404.840

84.728

76.920

481.759

100.827

TOTAL 4.3

4.556.140

953.546

865.667

5.421.806

1.134.720

74.164

15.522

14.091

88.256

18.471

4.630.304

969.068

879.758

5.510.062

1.163.191

4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport

CONSTRUIRE CANAL CHEILE TURZII

CONSTRUIRE CANAL INTERCEPTOR
NOU PE SOSEAUA OLTENITEI, INTRE
COLECTOARELE A1-A3

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA
Sl APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA —
LOTUL 1

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA
S1 APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA —
LOTUL 2

EXTINDEREA RETELELOR DE APA
POTABILA SI CANALIZARE SI
REABILITARE SI IMPERMEABILIZARE
APEDUCTE DIN ZONA DE SUD ~ VEST A
MUNICIPIULUI BUCURESTI (STRADA
GHIDIGENI), SECTOR 5

TOTAL 4.4




EXTINDEREA $! REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA $1 APA UZATA iN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII S$1 HENRI i s
COANDA, MUN. BUCURESTI @ Municipiului

Bucuresti
STUDIU DE FEZABILITATE

: DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului

EXTINDEREA $I REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA SI APA UZATA IN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII S| HENRI COANDA
- COSTURI CURENTE -

in conformitate cu legislatia romana, la cursul 1 Euro=4.7781 lei (curs BNR la 1 Decembrie 2019)

CHELTUIELI ELIGIBILE CHELTUIELI NE-ELIGIBILE CHELTUIELI ELIGIBILE+NE-ELIGIBILE
DENUMIREA CAPITOLELOR SI - ; g ; 1 g
Nr crt SUBCAPITOLELOR DE Valoare fara TVA TVA Vajoare (inclusiv TVA) Valoare fara TVA TVA Valoare (inclusiv TVA) Valoare fara TVA TVA Valoare (inclusiv TVA)
CHELTUIELI (Lei) {Euro) (Lei) (Lei) (Euro) {Lei) (Euro) {Lei) (Lei) {Euro) (Lei) (Euro) (Lei) {Lei) {Euro)
1 2 3 S 5 6 7 i 3 4 5 6 : 7 3 4 5 6 7
CAPITOLUL 5. ALTE CHELTUIELI
51_[Organizare de santier 2.586.388 541.300 491.414 3.077.801 644.148 299.055 62.589 56.820 355.875 74.481 2.885.443 603.889 548.234 3.433.677 718.628
5.1.1. Lucrari de constructi 2.026.744 424174 385.081 2.411.826 504.767 241,847 50.616 45.951 287.798 60.233 2.268.591 474.789 431.032 2.699.624 564,999
S;fiégﬁ"‘"e" geresIsiuanizay 550.643 117.127 106.332 665.975 139.381 57.208 11.973 10.870 68.078 14.248 616.851 129.100 117.202 734.053 153.629
5.1.3 Cheltuieli pentru protectia
o 0 0 0 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2 Sr‘;':i'tst:ﬁz"e gete, tanecastul 2.434.173 500.444 0 2.434.173 509.444 852.206 178.357 0 852.206 178.357 3.286.380 687.800 0 3.286.380 687.800
5.3 |Choltuieli diverse si neprevazute 17.357.046 3.632.625 3.297.839 20.654.884 4.322.324 6.155.875 1.288.352 1.169.616 7.325.491 1.533.139 23.512.920 4.920.977 4.467.455 27.980.375 5.855.963
TOTAL Cap. 5 22.377.606 4.683.369 3.789.252 26.166.859 5.476.415 7.307.136 1.529.297 1.226.437 8.533.573 1.785.976 29.684.742 6.212.667 5.015.689 34.700.431 7.262.391
CAPITOLUL 6. CHELTUIELI PENTRU PROBE TEHNOLOGICE SI TESTE S| PREDARE LA BENEFICIAR
6.1 :;i?oa;;:z PR 207.971 43.526 39.514 247.485 51.796 67.418 14.110 12.809 80.228 16.791 275.389 57.636 52.324 327.713 68.586
6.2_|Probe tehnologice si teste 2.068.868 432.990 393.085 2.461.953 515.258 663.602 138.884 126.084 789.686 165.272 2.732.470 571.874 519.169 3.251.639 680.530
TOTAL Cap. 6 2.276.839 476.516 432.599 2.709.438 567.054 731.020 152.994 138.894 869.914 182.063 3.007.859 629.509 571.493 3.579.352 749116
COSTURI PENTRU UNITATEA DE IMPLEMENTARE A PROIECTULUI ST AUDITUL ANUAL AL PROIECTULUI
Salarii pentru Unitatea de
Ll e 1.377.848 288.367 0 1.377.848 288.367 286.497 59.961 0 286.497 50.961 1.664.345 348.328 0 1.664.345 348.328
:)’rao'i‘fc'ti‘,‘uf“d"”'“‘ it 337.000 70.530 64.030 401.030 83.931 90.748 18.992 17.242 107.990 22,601 427.748 89.523 81.272 509.020 106.532
TOTAL UIP si AUDIT “1.714.848 358.898 64.030 1.778.878 372.298 377.245 78.953 17.242 394.487 82.562 2.092.094 437.851 81.272 2.173.366 454,860
TOTAL GENERAL {Lei) (Euro) (Lei) (Lei) (Euro) {Lei) (Euro) (Lei) (Lei) (Euro) (Lei) (Euro) (Lei) (Lei) _(Euro)
253,860.365 53.129.982 47.223126 301.083.490 63.013.225 94.218.334 19.718.787 17.597.588]  111.815.922 23.401.754 348.078.609 72.848.768 64.820.713 412.899.411 86.414.979
din care (C+M) 208.711.006 43.680.753 39.655.091 248.366.097 51.980.096 61.550.912 12.881.880 11.694.673 73.245.586 15.329.438 270.261.918 56.562.633 51.349.764 321.611.683 67.309.534
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EXTINDEREA $I REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA $1 APA UZATA IN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII §| HENRI B primaria
COANDA, MUN. BUCURESTI (E Municipiuiui

j Bucuresti
STUDIU DE FEZABILITATE | : =

DEVIZ GENERAL

privind cheituielile necesare realizarii obiectivului

EXTINDEREA $1 REABILITAREA INFRASTRUCTURII DE APA $I APA UZATA IN ZONELE GHIDIGENI, OLTENITEI, CHEILE TURZII §| HENRI COANDA
- COSTURI CURENTE -

in conformitate cu legislatia romana, la cursul 1 Euro=4.7781 lei (curs BNR la 1 Decembrie 201 9)

CHELTUIELI ELIGIBILE CHELTUIELI NE-ELIGIBILE CHELTUIEL! ELIGIBILE+NE-ELIGIBILE
DENUMIREA CAPITOLELOR SI gk
Nr crt SUUB c API?OLELOLR DE Valoare fara TVA TVA . Valoare (inclusiv TVA) Valoare fara TVA TVA Valoare (inclusiv TVA) Valoare fara TVA TVA Valoare (inclusiv TVA)
CHELTUIELI {Lei) (Euro) {Lei) (Lei) {Euro) (Lei) (Euro) {Lei) (Lei) (Euro) (Lei) (Euro) (Lei) (Lei) {Euro)
1 2 3 4 5 6 7 3 4 5 6 7 3 4 5 6 7
4.5. Dotari

CONSTRUIRE CANAL CHEILE TURZH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CONSTRUIRE CANAL INTERCEPTOR
NOU PE SOSEAUA OLTENITEI, INTRE 132.362 27.702 25.149 157.510 32.965 0| - 0 o] . 0 0 132.362 27.702 25.149 167.510 32.965
JOLECTOARELE A1-A3

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA

SI APA UZATA TN ZONA HENRI COANDA — 0 of ., ' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LOTUL 1 3
EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA

$1 APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA - - 0 ] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 of
LOTUL 2

EXTINDEREA RETELELOR DE APA
POTABILA SI CANALIZARE St
REABILITARE S| IMPERMEABILIZARE

APEDUCTE DIN ZONA DE SUD — VEST A v 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MUNICIPIULUI BUCURESTI (STRADA
GHIDIGENI), SECTOR 5

TOTAL 4.5 132.362 27.702 25.149 157.510 32.965 0 0 0 0 0 132.362 27.702 25.149 157.510 32.965
4.6. Active necorporale
CONSTRUIRE CANAL CHEILE TURZII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CONSTRUIRE CANAL INTERCEPTOR
NQU PE SOSEAUA OLTENITE!, INTRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 > 0 0 0 0 0
COLECTOARELE A1-A3

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA

SI APA UZATA IN ZONA HENRI COANDA — 0 0 y 0 0 0 0 0 o - 0 0 0 0 0 ] 0
LOTUL 1

EXTINDEREA INFRASTRUCTURII DE APA

SIAPA UZATA IN ZONA HENRI COANDA — 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LOTUL 2

EXTINDEREA RETELELOR DE APA
POTABILA S| CANALIZARE SI
REABILITARE SI IMPERMEABILIZARE

APEDUCTE DIN ZONA DE SUD — VEST A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MUNICIPIULUI BUCURESTI (STRADA
GHIDIGENI), SECTOR 5 e _ ,

TOTAL 4.6 0 0 N S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL Cap. 4 210.626.644 44.081.674 & '46.:91 9.0 —7 250.645.707 52.457.191 61.383.230 12.846.786 11.662.814 73.046.043 15.287.676 272.009.874 56.928.460 51.681.876 323.691.750 67.744.867
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%




